
UCHWAŁA NR VI/64/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy  z dnia 21 marca 1985r o drogach publicznych(tekst jednolity Dz.U. 
z 2018r. poz. 2068)  - po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lwóweckiego Rada Miejska Gminy Mirsk 
uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone w obrębie  Rębiszów działki nr: 
611,616, 673, 617/3, 649/2 i 651/2.

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 112735D zgodnie z załącznikami graficznymi stanowiącymi 
załączniki do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 4129CD86-992B-462E-88A8-5BD75CA9412C. Podpisany Strona 1



                         
 
 
                       
 

               Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
                                                    nr VI/64/19 z dnia 28.02.2019r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                         
                                                                                                              km 0+000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
                                               
                                             km 0+400 

 
 
 
            
 
 
 
 
 
 
 
 
                   Przebieg odcinka zaliczanego do kategorii dróg gminnych. 
                     
                    

Id: 4129CD86-992B-462E-88A8-5BD75CA9412C. Podpisany Strona 1



 
                          
 
 
                           
                         Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej Gminy Mirsk 
                          nr  VI/64/19 z dnia 28.02.2019r. 

 
 
 
 
 

 
 

           km 1+314 

                                                                                                                                       

                                                                                                                                                       km 0+000 

 

 

 

                                                                                    

                                                                                           

                                                                                                   km 0+400                

                                                                                                                                  km 0+400 

 
 
 
 
 
 
 
 

     Aktualny kilometraż drogi 
 
     - odc. 1   km 0+000 do 0+400 
     - odc. 2   km 0+400 do 1+314 

 
                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 4129CD86-992B-462E-88A8-5BD75CA9412C. Podpisany Strona 1




